
        

                                                                                                          

 

 

 

Jak zacházet s detektorem TIF ZX-1E 
( Ve spolupráci s firmou Advanced Test Products Europe GmbH) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        

                                                                                                          

 

 

 

 
 
 
 
 
 



        

                                                                                                          

 

 

 

     Signalizace závad detektoru  
 

1) Všechny diody svítí- chladivo není přítomno 
Ucpaný filtr, špička nebo  ohebný krk. 
Vyměnit šičku (TIFZX-15) nebo filtr (TIFZX-15) 

2) První LED zelená, ostatní červené 
Není namontován senzor, nebo nutná výměna senzoru 
Vyměnit senzor (TIFZX-2) 

3) Detektor nefunguje, baterie je nasazena 
Baterie je nasazena špatně nebo není nabitá 
Vyjmout baterii a nasadit jí správně.  Baterii nabít, nabíječka TIFZX-3 

4) ALARM  bez čidla, nebo je čidlo vadné  
Vyšroubovat – našroubovat čidlo, nahradit čidlo novým ( TIFZX-2) 

5) První LED bliká -  životnost čidla je u konce 
Nový senzor namontovat ( TITZX—2). Postupujte podle návodu v manuálu. 

 
Stav: 07/2013 


